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Märkningsklass: Öppen 

 

Uppföljningsrapport Kretsloppsplanen 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens avfallsdelegation föreslås besluta 

att för egen del godkänna rapport: Uppföljning 2025 Kretsloppsplan 2021-2030, 

att överlämna förslaget till Tekniska nämnden för vidare handläggning, samt 

att rapporten Uppföljning 2025 Kretsloppsplanen 2021-2030 skickas ut till övriga nämnder 
för information. 

Sammanfattning av ärendet 
När förvaltningen sammanfattar resultatet för 2025 kan det konstateras att fyra mål antingen har 
uppnåtts eller kommer troligen att uppnås om vi fortsätter arbeta med målen så som vi gör idag. 
Fyra mål kräver ytterligare insatser för att kunna uppnås och två av målen visar på negativ trend. 

Bakgrund 
Kretsloppsplanen är ett lagstadgat styrdokument för Burlövs kommun och Malmö stad. Den anger 
färdplanen mot en klimatneutral resurs- och avfallshantering och hur kommunerna avser att uppfylla 
nationella, regionala och lokala mål inom avfallsområdet. Ett av planens huvudsyften är att förhindra 
farligt avfall från att spridas vidare i kretsloppet. 

Kretsloppsplanen innehåller fyra målområden och tio delmål. Till varje delmål finns det beskrivet 
åtgärder samt ansvariga aktörer som är särskilt viktiga för att uppnå delmålen. Åtgärderna är inte 
detaljerade eller tidsatta, vilket innebär att de kontinuerligt måste utvecklas i de färdplaner som tas 
fram gemensamt av VA SYD och kommunernas förvaltningar. Ansvaret för att arbeta för att uppnå 
planens delmål och åtgärder är ett gemensamt ansvar för VA SYD, kommunerna och för andra 
aktörer som är aktiva inom kommunen. För de flesta delmål gäller basåret 2019 och för alla delmålen 
är målåret år 2030. VA SYD har ansvaret för att ta fram en kretsloppsplan och att samordna 
uppföljningen för Burlövs kommun och Malmö stad. Från och med år 2025 följer 
uppföljningsrapporten upp på den reviderade versionen av Kretsloppsplanen, som antogs av 
kommunfullmäktige i både Burlövs kommun och i Malmö stad under våren 2025. 

I årets uppföljningsrapport tittar vi lite närmare på farligt avfall, delmål 3.3 ”Allt farligt avfall ska 
sorteras rätt år 2030”. För att avgifta kretsloppet är det viktigt att det farliga avfallet sorteras ut och 
lämnas in på rätt sätt och på rätt plats. Farliga ämnen kan finnas i väldigt små mängder i olika 
produkter men sammantaget kan de göra stor skada om de hamnar fel. 

  

Projektnr: Ange projektnr. 
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Aktuellt/kort förklaring till beslut 
Färdplanerna uppdateras årligen och läggs fram till styrgruppen. Redovisning av hur arbetet med 
kretsloppsplanen fortskrider i förhållande till de övergripande målen ska ske till ansvariga politiska 
instanser. Varje målområde, med därtill kopplade mål, redovisas var för sig. VA SYD är huvudansvarig 
för kretsloppsplanens uppföljning, men det förutsätter aktivt deltagande av övriga aktörer. 

Kostnader/intäkter 
Ej aktuellt. 

Finansiering 
Ej aktuellt. 

Samråd har skett med 
Arbetet genomförs av arbetsgrupper med representanter från VA SYD och berörda förvaltningar i 
kommunerna. Arbetsgrupperna utses och arbetar på uppdrag av en styrgrupp bestående av 
tjänstepersoner från VA SYD och berörda förvaltningar. Ordförandeskapet innehas av VA SYD. Mellan 
styrgrupp och arbetsgrupper skapas programgruppen som bidrar till samordning och fångar in 
uppkomna behov från Malmö stads och Burlövs förvaltningar. 
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Tabellen visar en sammanställning över delmålens resultat för år 2025 jämfört med 
förgående år. 

 


